Non venditor tenet dicitur virum
rei vendite et per hunc. ubi si vendi
tor qui rem viciosam vendendo re
spondet et hoc quoque dicit emptori dicitur
ut periculi emissione. et per hunc quidem
si propter hunc vicium res sit minor pro
et ipse nihil de pretio minuit. et tunc
autem putat si aliquis alium vendit equum
claudicans pro velenti. et domum cui
nosam pro firma ut ab eo corruptum
aut venenosum pro bono. ubi si huius
vicium sint accidentia et venditor non
detegat erit delictus et illicitum venditio
et tenet venditor ad dampnum recuperandi
res. Si vero vicium sit manifestum pro
ad equum quod moriturus et ad vicium
rei et si ad adpartat vni pro corrupto
alio et venditor propter hunc vicium
tenebat de pretio quantum oportet non
tenet ad manifestandi vicium rei quis
forte propter hunc vicium emptor vel
et plus pretium quod est probandum
vni venditor pro licite tale vicium probat

Quid si aliquis portans marces ad
vni vni sciat melius equum se in fili
bus. ad si dicit non possit scire ad co
rarias vendit et per hunc. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
vendidit qui venditor si vendit rem
pro pretio quod tenent non videtur
in pretio scire si ad factum quod non dicit
sit tunc dicitur ut de pretio subrepta
habudacione esset verum quod ad
hoc non videtur tenet exquirere debito

Quid de mercatoribus qui misa em
mittunt ut certe pro vendit ut p
vni plus illos marces vendit et
per hunc. partem illorum est et similes
si quis in civitate imparet ut sibi

foli vendit licet et si quis huiusmodi offi
cui occurrat debet per hunc. bonis suis
partem et rebus propter dampnum et de
minimo. 1. 1.

Quid de illis qui nec vendit nec emit
voluerunt nisi ad mediocrius iuramentum et
per hunc. et per hunc. quatenus ad detripi
endi veniunt at facere manentur per
aut mortali et tenet ad restituendum

Si quis aut improbitate dicit falsis maledi
dicit verum et tunc si dicit scienti non inter
dicit propter non si se independem feruad
nec propter hoc rem amittit debito supradite
trale mendacium pro dei veniale si tunc iud
sine veniat propter mortale vide per hunc.

Quia quis dicitur emittit non suo cor
de perit aliam emptor acquirit non cum
cuius fuit perit et de rei vendi si ex m
nisi in casibus ita quatenus emittit de perit
emittit quod ut dicitur et emittit 3. 8.

Quid si situr ut mator de perit
videtur emittit pro pro perit ita mior
venditio propter illud quod quod est tu. 1. 2.
idem de mitor si alius de perit sua emittit
propter et de rei veni si ut pro pro. 1. 2.
in marito et uxore. si scilicet coram apud
emittit de perit qua et alit donavit
propter ille cuius fuit perit illud vilis
venditio quod de dona mior et ex. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Non liber homo ut propter filius vendi
possit et per hunc. pro nisi quod foli pro pro
filio vende notitate famus regente
Ita tunc quod si restituit emptor propter si
a filio suble ab alio quatenus non filius in
inopertuntate puelar in illo aut alio
aut licet pro vende filius. Partem vero
aut in notitate non licet. Ad magis pro
vni et venditio propter propter pla que
hoc si negotiatio de his que emittit
ad certis terminis et deliquit qui emittit
vini et bladium ut rarius vendit et
pla huiusmodi vide per hunc. 3. 8. 9.

Quia dicitur et emittit et
privilegium corruptio libertatis

vel psona ut rez ad omi pntentia d
de emunitate qd dicitur in uniuersa officia
a quibus sit emunitas ut p pariter

¶ Cetera emunitate habet etia regnum
p p m hys habet pmo ut nulli inde p
vni abrahah nisi i capis quos vide. p
emunitate respicienda q r. Sed et que s
etia pden sut nec per vim nec pntu
aufreda sut ab pcedlogu amittit. l. q
q. hysquis. **¶** Sed q nulli maner? pnt
etia respiciat infepo abbates aut
digni pnt aut etia pudes lya. h. q. 2.
nulli. **¶** Et intelligit quida de illis lya
qui inuicta pnt. Alii intelligit de
fidei in dignitate pntato sic comite et
epo. **¶** Sed emunitas habet etia q in thoro
no debet morari lya no dicit q de vi.
et ho. de. c. 1. de con. d. 2. pcedens. **¶**
q in facultate habundanti de reed no conu
tione de con. d. 1. lya. et infra apud
sequit. q de re. de. ad hoc. **¶** Sed q ne
possit veda pntre aliqua munita emende
ali. et c. f. q. et qm. **¶** Sed q in ca plus
in facultate no sut pntendi munita
de m pntu. q. c. 1. et c. etia. nec
fiat ibi plantem nec negociationes et
pntu munitas nec pntu iudici
pntem et pnt. in dicto loco ipa iud
ho vult. q. c. deat. demu. h. v. **¶** Sed
q ne fiat ibi du ludi theatralis in
louis et similibz munita p. q. de vi.
et ho. de. in deuo. **¶** Sed no de hoc
et deuote repntem et repntem p
sepe iud. heredes munita et hmo d
pntu munita ad deuote q ad munita
tute et q talia possunt fieri d. in de
con. d. 2. fons. et d. q. quere. da. fi.
ita et quada pntu q pntu pntem
res. h. d. q. de.

¶ Cetera etia no constante hanc pntem
emunitates q p m hys habet q. c. no
hac aut intelligenda si quid pntu hnt
ut aucte sut dntate. et q de re. de
ad hoc et vbi epus possit pntu lya
dem et dntate sut ut respiciat. dnt
pntu. et d. pntu.

¶ Cetera emunitas habet emunitatem
q p m hys et qnt. habet emunitatem
et etia ut dicitur q. c. emunitas pnt

¶ Cetera emunitas habet emunitatem
q p m hys et qnt. habet emunitatem
et etia ut dicitur q. c. emunitas pnt

¶ Cetera emunitas habet emunitatem
q p m hys et qnt. habet emunitatem
et etia ut dicitur q. c. emunitas pnt

¶ Cetera emunitas habet emunitatem
q p m hys et qnt. habet emunitatem
et etia ut dicitur q. c. emunitas pnt

¶ Cetera emunitas habet emunitatem
q p m hys et qnt. habet emunitatem
et etia ut dicitur q. c. emunitas pnt

¶ Cetera emunitas habet emunitatem
q p m hys et qnt. habet emunitatem
et etia ut dicitur q. c. emunitas pnt

¶ Cetera emunitas habet emunitatem
q p m hys et qnt. habet emunitatem
et etia ut dicitur q. c. emunitas pnt

¶ Cetera emunitas habet emunitatem
q p m hys et qnt. habet emunitatem
et etia ut dicitur q. c. emunitas pnt

vero non nisi per ordinem domini
 tenet. et per ordinem 23. quilibet in
 domini fultur in domibus. et in 6. et in
 regna tenet per et in miso de quo
 etiam domini et de quibus nullus de domo
 tribuit. de alio sit nisi ex parte sua
 et missu ab eo qui potuit. Ita et ad
 certis tenet in sua suo 23. q. 1. r. 1. c. 1.
 nisi. et de reb. sanctis. 10. q. 1. si quis
 laycus. Et ad hoc. et ordinem et de hoc

superinducta non tenetur 16. q. 1. placet
 Et sic nec ad ea que subito impingunt
 nisi respiciat ad potestatem ut ut per
 rone movet exercitum non possunt
 ut hereticos ut ex potestate ad hereticos
 potestatem aut alia sita. In talibus
 enim si ueritate occupat debet se
 claros non aucte per a accepit si huius
 litera ab episcopo et aliis papalibus. et illi
 regis ueritate potestatem exercere et c.
 no. m. 7. et de reb. in ap. et. Et habet
 nihil exerce de in auxilium principum
 nisi consulto papa. et c. ad hoc. et

¶ Item laycus non habet potestatem
 ab omni se per se. habet potestatem
 violentam et iniquam de deo non potest
 et c. 1. et de si quis fecerit. et in
 huius aut demerendum non est. dicit
 in sumo. q. 1. aliquis in deo potestatem
 habet potestatem in terra sit sub huius
 tunc in adina contra illud debet. 10. q. 1. ult.
 claudens. Et tunc non licet nisi vio
 lentam inuenire domos et c. et aliter
 quibus sibi debet alio fuerit quibus
 12. q. 2. nulli. et c. unde non potest
 tollere inde nec in huius potestatem
 inueniendum.

¶ Item si possessio aliqua sine domo
 tenetur alia tunc sine alio et ipse per
 uenit potestatem ad omnes et per se
 tenetur aut in fuerit et c. et ipse
 potestatem uenit de omni iure.

¶ Item pena violentiam exercitum comi
 nitare. Et per se. qui alio tunc omnes
 videtur per se ipse ut ab ipse impingit

violenter seu inuenerit bona ipsius sine
 letum mittit et de contumaciis. 11. q.
 2. nulli. et c. si quis deinceps. In rebus
 aut casibus ordinari sine non iure ut in
 diuina et factore et c. 1. q. 3. in omni.
 2. 1. q. 2. omnes et c. de seu. et c. que si
 violatur. quod etiam comitatus in ipse
 priuilegiu et de non. 2. p. 1. si. et de iura
 uicaria. quod in alio qui tenet 11. q. 2. quod
 quis. et c. si quis contumax. hoc in rebus
 iudicis relinquenda et de i. d. i. q. 1. ut
 loco r. i. f. d. 2. d. i. i. r. ut ex d. i. u. d. i. v. i. g.
 l. a. r. et de seu. q. 1. p. r. o. h. u. i. c. o. s. et c. p. e. e.
 de s. y. n. o. d. h. o. r. a. u. t. 11. q. 1. si quis in obio
 de pena cor. qui de nouo comitatus sibi
 episcopia uicaria episcopo. unde si. et c. 1. t.
 7. imp. et c. et c. p. p. e. n. d. tenetur
 ad nullas et c. t. e. f. u. i. p. o. s. s. e. s. i. m.
 1. t. l. i. a. s. f. i.

¶ Inimicus confugiens ad ecclesiam
 nullus ad ecclesiam confugiens inde
 per vim detentus debet perire in casibus. p. 1. 1. i. u. n.
 si ille qui confugit ad eam sit publicus latro
 sed qui tenetur publicas in sedes et agros
 sunt debet. Et sic et si sit nocturnus papa
 latro. agros. sed qui de nocte agros depu
 latur t. d. p. u. t. ut colunt talis enim homo
 non tenetur 11. q. 2. secundum et c. in alia
 Et si quis in ipsa ecclesia commiserit maleficiu
 p. 1. 1. e. n. d. c. c. i. a. s. d. e. f. e. n. d. i. et p. p. a. c. p. e. e.
 r. u. i. u. s. i. p. r. o. d. i. c. a. u. t. n. o. d. e. b. i. t. p. e. n. a.
 d. e. f. e. n. d. i. et c. d. i. u. i. n. i. t. e. Ite si confugit
 in seruum qui si p. p. i. s. t. a. d. i. u. s. c. o. n. t. r. a. d. e.
 t. y. o. n. t. e. n. o. u. l. e. t. d. e. c. e. n. a. q. u. e. i. n. t. y.
 a. p. l. l. l. e. t. et u. l. l. i. d. d. u. d. 11. q. 2. p. r. o. u. i. s. t.
 t. i. n. d. et c. et c. m. e. r. e.

¶ Item si quis commiserit maleficiu in
 una ecclesia aliquid de se ad fugiendum
 ad aliam. Et per se. et non in una sit
 ecclesia inueni ab eo nisi illud tenet. In una
 est ab alia mea licet sed aliter peruenit
 ecclesie qui in una facta in facta et ad
 licet forte de confugiens in ipse
 aliter abseruatur

10

6

2

Quo debet defendi malefactor quod
 coram confugit ¶ quadragesimo canonico de
 loco comfugit. per ea q in prologo dicitur. q
 duo sunt q debent occidit coram o solum
 vita et membra et potest et potest con
 cad exceptis sup illius qruantate s demen
 mutare. vel solummodo in 11. q. 2. id co
 pominis. vel cad solummodo et pendi
 si timet q ille qui pcedit ad hoc depre
 humentur ac se de usi ppo extinguisse
 et. r. lras. 5. si sup eo huc q iniqui esset
 ata legitime puniendus e. de. r. n. aler.
 3. si liber. p. pro talis quatuor q in coram
 no solu no p. extinguitur sed nec male
 factus nec reputatur virtualia demerita
 C. de hys qui ad cor. an. l. p. r. 3. v.
 si quid nota fecit sciat se in r. r. r. r. r.
 me. r. r. r. r. et sic r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 hanc aut libertate habet confugit ad
 coram oris de can. 70. p. r. 11. q. 8.
 quisquis. et e. diffinuit ut ad requisit
 ne debent occidit. l. r. r. r. r. q ne accedat
 ad alias demer ut in d. r. diffinuit
 ut ad requisit ne debent locos occidit. hoc
 vel p. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 capite q sic ipa autem minus. q. in
 r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.

2

Quid si iudex p. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 fuerit ad coram n. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 de iudex et p. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 C. an. l. r. de r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 no fit ad cor. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
 r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.